

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 094/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA
Objeto Contratação de Empresa Objetivando a Ornamentação de Praças e Logradouros Públicos, Com Fornecimento de Insumos e Mão de Obra, Visando Atender a Secretaria Municipal de Cultura do Município de Barra do Rocha – Ba.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/11/2024 - 16:30	Fim Envio Propostas 12/12/2024 - 07:00	Pregoeiro EZEQUIAS SOUZA SILVA
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	Locação faceta metálica natalina, confeccionada em aço com pintura em esmalte sintético na cor branca, com as dimensões médias de 106x150 cm, no tema natalino para colocação em postes em quantidade de 25 (vinte e cinco), facetas, variadas, conforme ideia criativa ilustrativa que se segue:	Diárias	30	474,47	14.234,10
LOTE 002	Item 002	Locação faceta cônica metálica natalina em formato de árvore de natal, confeccionada em aço com pintura em esmalte sintético na cor verde, com as dimensões médias de 3,00 x 1,80 cm, na quantidade total de 05 Unidades, conforme idéias criativa:	Diárias	30	406,00	12.180,00
LOTE 003	Item 003	Locação de 01 presépio com 12 peças em resina , material super resistente com 1 mt .Imagens de alto padrão, rica na sua pintura e detalhes com excelente acabamento, medidas José , 2 Rei Mago e o anjo : 1mt , Maria e 1 rei mago, pastor : 70cm,Locação de 01 presépio com 12 peças em resina , material super resistente com 1 mt .Imagens de alto padrão, rica na sua pintura e detalhes com excelente acabamento, medidas José , 2 Rei Mago e o anjo : 1mt , Maria e 1 rei mago, pastor : 70cm, menino Jesus, vaca, burro, manjedoura : 40cm, ovelha 30cm, conforme imagem referencial:'	Diárias	30	410,95	12.328,50
LOTE 004	Item 004	Locação casa do papai, contendo: Poltrona de Papai Noel, forrada em tecidos de veludo com aproximadamente 1,50 mt, O acabamento interno da casa deve seguir a decoração natalina, com festões decorados e iluminados; guirlandas decoradas; com laços e adereços natalinos	Diárias	30	469,10	14.073,00
LOTE 005	Item 005	Trenó com 4 Renas Trenó medindo, no mínimo, 1,6m de altura x 1,0m de largura x 2,0m de comprimento, confeccionado em madeirite, revestido com fibra de vidro, pintado, decorado com passamanarias, tecidos brocados, laços e estrelas de acetato. Iluminação: mangueira de LED valorizando os contornos. 04 renas medindo, no mínimo, 1,0m de comprimento x 1,0m de altura x 0,3m de largura, confeccionadas em isopor, fibra de vidro, revestidas com tecido astracã, pintadas e decoradas.	Diárias	30	500,00	15.000,00
LOTE 006	Item 006	Conjunto de 06 Caixas de Presente em tamanhos variados medindo entre 0,45 m e 0,85 m de altura e 0,35m e 0,65m de largura; confeccionadas em madeirite, revestidas com tecido e decoradas com passamanarias e laço.	Kit	1	2.374,99	2.374,99
LOTE 007	Item 007	Guirlanda de Festão Branco medindo, no mínimo, 0,65m de diâmetro produzida em estrutura metálica, contornada com festão aramado branco, decorada com cones de acetato dourado, pinhas naturais, laço em tecido dublado vermelho e estrelas de acetato nas cores verde E bronze. Iluminada com cordão de lampadinhas.	undidade	30	596,03	17.880,89
LOTE 008	Item 008	Meia Bola Iluminada medindo, no mínimo, 1,3m diâmetro x 0,65m altura; confeccionada em arame galvanizado, revestida com tecido veludine. Iluminação: projeção de luz com refle	Unidade	10	463,40	4.634,00
LOTE 009	Item 009	Letreiro "Feliz Natal" Bipartido com as palavras " Feliz" e "Natal"; cada parte medindo, no mínimo, 2,50m comprimento x 0,7 m altura, confeccionado em tubo mecânico ¾", ferro redondo 5/16", forrado com tecido dublado e astracã. Iluminação: mangueira de LED no contorno. Medidas totais: 0,7 de altura x 5,5m de comprimento.	Unidade	1	1.721,41	1.721,41
		Enfeite luminoso em forma de túnel de LED com estrelas,				

LOTE 010	Item 010	tamanho mínimo de 3,20m Altura X 4,40m Largura X 6,00m Comprimento, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com piscas luminosos LED, com aplicação de conjuntos de micro lâmpadas LED.	Unidade	2	9.059,20	18.118,40
LOTE 011	Item 011	Moldura Luminosa. Elemento em formato de moldura para fotos com suporte para fixação, composto por oito arabescos. Produzido em ferro chato 3/4" x 1/8" e contornado com mangueira de LED. Altura mínima 2,20m e largura mínima de 1,80m. Imagem Ilustrativa:	Unidade	1	4.292,50	4.292,50
LOTE 012	Item 012	Sino medindo, no mínimo, 0,9m de altura x 0,7m de diâmetro, confeccionado em isopor, empapelado, revestido com tecido lurex esponjado, decorado com tecido astracã. Iluminação: mangueira luminosa de LED.	Unidade	4	659,85	2.639,40
LOTE 013	Item 013	Festão aramado medindo aproximadamente 3,00 mt x 15 cm cada um Festão Aramado Grosso Flexível Natal Luxo 270cm Galhos Varal, imagem de referência:	Unidade	200	27,19	5.438,00
LOTE 014	Item 014	Abraçadeiras Nylon 100X2,5 pc C/100	PC	250	15,23	3.807,50
LOTE 015	Item 015	Prego de aço galvanizado 16X12	kg	10	44,65	446,50
LOTE 016	Item 016	Serviço de montagem e Desmontagem das estruturas, equipe mínima composta por 6 ajudantes e dois carpinteiros, para montagem e desmontagem da decoração, sob a responsabilidade da empresa contratada.	hora	200	36,52	7.304,00